
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/187/12 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Dzierżoniów na jednomandatowe okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-

lity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 i z 2012 r. poz. 567) i art. 419 oraz art. 418 

§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, 

Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę − Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, 

poz. 889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału obszaru Miasta 

Dzierżoniowa na 21 jednomandatowych okręgów 

wyborczych w wyborach do Rady Miejskiej Dzierżo-

niowa.  

§ 2. Podział na okręgi wyborcze, ich granice 

i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 

okręgu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Obraz graficzny podziału stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Dzierżoniowa.  

§ 5. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Dzierżo-

niowa do przekazania po jednym egzemplarzu uchwa-

ły Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wy-

borczemu w Wałbrzychu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogło-

szeń Urzędu Miasta w Dzierżoniowie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wybo-

rów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Miejskiej Dzierżoniowa wyłonionej w wyborach na 

lata 2010−2014. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:  

Andrzej Bolisęga 

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 3366



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/ 

/187/12  Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 

24 września 2012 r.  

 

Podział Miasta Dzierżoniowa na jednomandatowe okręgi wyborcze  

 Nr  

okręgu  

Granice okręgu  Liczba  

wybieranych 

radnych  

1  

DZIERŻONIÓW: DŁUGA, IGNACEGO KRASICKIEGO 2-39, 41-49 nieparzyste, 

KOŚCIELNA, KRÓTKA, MŁYŃSKA, NOWA, PIĘKNA, PROCHOWA, 

PRZEDMIEŚCIE 20-24 parzyste, od 27 do końca, RYNEK, SPACEROWA, 

ŚWIDNICKA 1-17C  

1  

2  

DZIERŻONIÓW: BOHATERÓW GETTA, GARNCARSKA, KLASZTORNA, 

MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 6-18 parzyste, MIODOWA, OGRODOWA, 

PIWNA, POPRZECZNA, PRZEDMIEŚCIE 1-17, 21, ROLNA, STRZELNICZA, 

TYLNA, WODNA, WROCŁAWSKA 1A-35, 37-45 nieparzyste, ZĄBKOWICKA 2-38, 

40-42 parzyste  

1  

3  

DZIERŻONIÓW: 11 LISTOPADA 1-6, 8, ADAMA MICKIEWICZA, HARCERSKA, 

IGNACEGO DASZYŃSKIEGO od 16 do końca, MIERNICZA, MOSTOWA, 

NOWOWIEJSKA 2-7A, 10-18 parzyste, PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA, POCZTOWA, 

RZEŹNICZA 1-5F, SZARYCH SZEREGÓW, SZKOLNA, ŚWIDNICKA 19-31A, 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI  

1  

4  

DZIERŻONIÓW: 11 LISTOPADA 7-7K nieparzyste, od 8A do końca, BRZOZOWA, 

GEN.STEFANA GROTA-ROWECKIEGO, JULIUSZA SŁOWACKIEGO, LIPOWA, 

MARSZAŁKOWSKA, NOWOGRODZKA, NOWOWIEJSKA 9-19 nieparzyste, 20-49  
1  

5  
DZIERŻONIÓW: DIOROWSKA, OSIEDLE KOLOROWE, PARKOWA, 

ŚWIDNICKA 32-58, od 60 do końca numery parzyste  1  

6  

DZIERŻONIÓW: BUDOWLANA, IGNACEGO DASZYŃSKIEGO 3-14, 

MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 15-21 nieparzyste, od 22 do końca, OSIEDLE 

JASNE 6A-14C, PIASTOWSKA, PRZESMYK, RZEŹNICZA od 9 do końca, 

TARGOWA  

1  

7  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE TĘCZOWE od 6A do końca  

1  

8  
DZIERŻONIÓW: JANUSZA KORCZAKA 3, LAWENDOWA, OSIEDLE TĘCZOWE 

1-5D, OSIEDLE ZŁOTE, ZŁOTA 4  1  

9  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE BŁĘKITNE 1A-11C, 13A-13C, 25, 31A-31D  

1  

10  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 12A-22B, od 50A do końca, WZGÓRZE OJCA 

ŚW.JANA PAWŁA II  1  

11  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE BŁĘKITNE 12A-14C parzyste, 15A-24B  

1  

12  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE JASNE 1A-5C, od 15A do końca  

1  

13  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 1A-11J  

1  

14  
DZIERŻONIÓW: OSIEDLE RÓŻANE 24A-45  

1  

15  DZIERŻONIÓW: AKACJOWA, BRZOSKWINIOWA, BUKOWA, BURSZTYNOWA, 1  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3366



 Nr  

okręgu  

Granice okręgu  Liczba  

wybieranych 

radnych  

CISOWA, CYPRYSOWA, CZEREŚNIOWA, DĘBOWA, GŁOGOWA, GRABOWA, 

JAŁOWCOWA, JARZĘBINOWA, JAŚMINOWA, JESIONOWA, JODŁOWA, 

KASZTANOWA, KLONOWA, LESZCZYNOWA, MODRZEWIOWA, MORELOWA, 

ORZECHOWA, RUBINOWA, SOSNOWA, SREBRNA, SZAFIROWA, ŚWIERKOWA, 

WIŚNIOWA, ZŁOTA od 19 do końca  

16  

DZIERŻONIÓW: ARMII KRAJOWEJ, BIELAWSKA 15, CHABROWA, 

GROSZKOWA, JANUSZA KORCZAKA 7, JESIENNA, KAMIENNA, KSIĘDZA 

DZIERŻONIA, KWARCOWA, KWIATOWA, LETNIA, PIASKOWA, 

PRZEDWIOŚNIE, RELAKSOWA, RUMIANKOWA, SŁONECZNIKOWA, 

SPOKOJNA, STORCZYKOWA, TULIPANOWA, WIOSENNA, WROCŁAWSKA 36-

38 parzyste, od 49 do końca, ZACISZE, ZBYSZKA CYBULSKIEGO, ZIMOWA  

1  

17  

DZIERŻONIÓW: BIELAWSKA 6-14A, BŁONIE, CICHA, RADIOWCÓW, STEFANA 

OKRZEI, SZPITALNA, WESOŁA, WIEJSKA, WOJSKA POLSKIEGO, 

ZĄBKOWICKA 39-45 nieparzyste, od 46 do końca  
1  

18  

DZIERŻONIÓW: ADAMA ASNYKA, ANDRZEJA STRUGA, BATALIONÓW 

CHŁOPSKICH 1-12, BOLESŁAWA PRUSA, LEONA KRUCZKOWSKIEGO, 

LEOPOLDA STAFFA, LUDWIKA ZAMENHOFFA, ŁĄKOWA, OSIEDLE 

ANDRZEJA STRUGA, OSIEDLE SŁONECZNE, POŁUDNIOWA, SŁOWIAŃSKA, 

SŁOWICZA, STANISŁAWA STASZICA, STEFANA ŻEROMSKIEGO, 

WIERZBOWA, ZOFII NAŁKOWSKIEJ, ZWYCIĘZCÓW  

1  

19  

DZIERŻONIÓW: BATALIONÓW CHŁOPSKICH od 14 do końca, FRYDERYKA 

CHOPINA, GEN.WŁADYSŁAWA ANDERSA, HENRYKA WIENIAWSKIEGO, 

IGNACEGO PADEREWSKIEGO, KAROLA SZYMANOWSKIEGO, MIKOŁAJA 

KOPERNIKA 1-13 nieparzyste, STANISŁAWA MONIUSZKI, WITOLDA 

LUTOSŁAWSKIEGO  

1  

20  

DZIERŻONIÓW: BRZEGOWA 1A-15, 23-35 nieparzyste, DWORCOWA, 

GARBARSKA, HENRYKA SIENKIEWICZA, IGNACEGO KRASICKIEGO 40-52 

parzyste, od 53 do końca, JANA KILIŃSKIEGO, KOLEJOWA, MIKOŁAJA 

KOPERNIKA od 14 do końca, OSADNICZA, PODWALNA, POLNA, STRUMYKOWA, 

ZIELONA  

1  

21  

DZIERŻONIÓW: BRZEGOWA 18-24A parzyste, od 37 do końca, CIASNA, 

CIEPŁOWNICZA, NOWOWIEJSKA od 50 do końca, OSIEDLE POGODNE, 

PIESZYCKA, STREFOWA, ŚWIDNICKA od 59 do końca numery nieparzyste, 

ZACHODNIA, ZŁOTA 2  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3366



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/ 

/187/12  Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 

24 września 2012 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3366


		2012-10-08T13:45:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




